

Erling Holm ApS
C.F. Møllers Allé 32, 7. th., 2300 København S.

CVR-nr. 19 13 57 80

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2025.

Erling Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling Holm ApS C.F. Møllers Allé 32, 7. th. 2300 København S.
	Telefon: 45424701
	CVR-nr.: 19 13 57 80
	Stiftet: 15. marts 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erling Holm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt handel og investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -195 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -990 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-195.004	-113.123
1 Personaleomkostninger	-127.229	-127.413
Driftsresultat	-322.233	-240.536
Andre finansielle indtægter	233.674	1.334.327
Øvrige finansielle omkostninger	-901.320	-9.862
Resultat før skat	-989.879	1.083.929
2 Skat af årets resultat	0	-242.044
Årets resultat	-989.879	841.885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	0	719.885
Disponeret fra overført resultat	-989.879	0
Disponeret i alt	-989.879	841.885

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.200	11.200
Materielle anlægsaktiver i alt	11.200	11.200
Anlægsaktiver i alt	11.200	11.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.382	0
Andre tilgodehavender	199.850	31.770
Periodeafgrænsningsposter	4.802	970
Tilgodehavender i alt	237.034	32.740
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.496.494	5.814.699
Værdipapirer i alt	4.496.494	5.814.699
Likvide beholdninger	198.017	244.356
Omsætningsaktiver i alt	4.931.545	6.091.795
Aktiver i alt	4.942.745	6.102.995

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.356.497	5.346.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>4.556.497</u>	<u>5.668.376</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.244	36.993
Selskabsskat	142.855	207.697
Anden gæld	188.149	189.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.248</u>	<u>434.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.248</u>	<u>434.619</u>
 Passiver i alt	<u>4.942.745</u>	<u>6.102.995</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	4.626.491	40.000	4.866.491
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>719.885</u>	<u>122.000</u>	<u>841.885</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	5.346.376	122.000	5.668.376
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-989.879</u>	<u>0</u>	<u>-989.879</u>
	<u>200.000</u>	<u>4.356.497</u>	<u>0</u>	<u>4.556.497</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	121.764	121.764
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.465</u>	<u>5.649</u>
	<u>127.229</u>	<u>127.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>242.044</u>
	<u>0</u>	<u>242.044</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
Kostpris 30. juni	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Obligationer
Dagsværdi 30. juni	<u>4.496.494</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-881.873</u>	<u>1.815</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		

